
 
 

Inovační platforma pro oblast lázeňství a balneologie Karlovarského kraje 

 

Číslo zasedání:   3 

Termín:    2. května 2018 

Místo:  Hotel Dvorana, Chebská 394/44, 360 01 Karlovy Vary 

Přítomní: viz. prezenční listina 

Předsedající:   Ing. arch. Vojtěch Franta 

Zahájení:   14:00 hod. 

Ukončení:   17:30 hod. 

Zapsal:    Ing. Martina Weissová (RIS3 manažerka) 

 

 

Zápis z jednání:  

V. Franta, uvolněný člen zastupitelstva pro oblast lázeňství, cestovního ruchu a UNESCO přivítal 

přítomné účastníky na dalším zasedání platformy pro oblast lázeňství a balneologie. Poděkoval za 

spolupráci při zpracování SWOT analýzy, za všechny zaslané podněty a náměty. Přestavil program 

jednání a téma workshopu, který navazuje na poslední zasedání inovační platformy a je důležitý 

především pro další tvorbu strategie.  

Následně přítomné informoval o dalším postupu při zpracování Koncepce rozvoje lázeňství a 

balneologie Karlovarského kraje.  

Cílem zpracování koncepce je vytvořit dokument, který bude sloužit jako podklad pro koncepční rozvoj, 

pro další strategické směřování lázeňství a balneologie v Karlovarském kraji, pro efektivní a optimální 

alokaci finančních prostředků v dané oblasti. Cílem zpracování koncepce je podpořit výzkumné, 

vývojové a inovační aktivity v oblasti lázeňství a balneologie za účelem zvýšení konkurenceschopnosti 

Karlovarského kraje jako lázeňské a turistické destinace. 

Následovala diskuze a workshop nad definováním společné vize.  

V závěru V. Franta poděkoval přítomným za účast a podněty do diskuze. Další zasedání platformy bude 

svoláno operativně v návaznosti na zpracování návrhové části koncepce. 

 


